
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. /06 Date / / .I?.  2009 

Mbi nxjerjen jashteperdorimit te materialeve te inventarit te imet dhe atij ekonomik 

Keshilli i Bashkise Korce i mledhur ne daten e sotme inbasi morri ne shqyi-tim relacionin e paraqitur 
nga ana e Ndennarjes se Sherbimeve Mbeshtetese te Assilllit dhe Cerdhes :" Mbi nxjerjen jashte 
perdorimit te materialeve te inveiltarit te imet dhe atij ekonomik", 
ne zbatiin te ligjit nr 8652 date 3 1.07.2000 ileili 8 pika IIIA IIIC "Per organizimin dhe 
fuilksioninlin e Qeerisjes Vendore " ligjit 6942 date 25.12.. 1984 "Per administrimin.ruajtjeil 
dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale dhe inonerare" V.K.M Nr 70 date 11.03.1985 
"Per administrinlin ruajtjen, dokumeiltiillin e vlera1.e materiale dhe monetare" si dhe ne disli~~timin e 
keshilltareve 

1.Te nliratoje nx.je~.jen jashte perdorimit te materiale~ e sipas Ilogari\e te me poshtme 
- Mjete lu~~esore  shurna 40 1.323 lelL 
- Inventari iinet shuma 274.144 leli 

2. Materialet qe ju pergjigjen vlerave te lartl~esmendura sipas procesverbale\e basl~liancjitul- te 
nxiren jashteperdorimit ilga I\omisjonet perltatese per cdo institucion.. 

3 Per zbatiillill e Iietij vendimi ngarltohet Nderinallia Sherbimeve Mbeshtetese te Arsinlit dhe 
Cerdhes. 

4.R)  e en dim hyn ne fuqi meiljehere. 

K R Y E T A R I  Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




